



دستورالعمل اخذ درس یا دروس

(ویژه دانشجویان میهمان آمده به موسسه آموزش عالی جاوید جیرفت)

شرایط پذیرش دانشجوی میهمان:

* پذیرش دانشجوی میهمان از دانشجویان دانشگاه‌های دولتی (روزانه و شبانه)، پیام‌نور، علمی کاربردی، فنی حرفه‌ای، دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه‌های غیرانتفاعی در این دانشگاه مجاز می‌باشد.

زمان ارائه درخواست میهمانی به موسسه:

* بررسی درخواست دانشجویان میهمان در هر نیمسال، در ایام انتخاب واحد و حذف و اضافه خواهد بود. تقویم آموزشی هر نیمسال در سایت دانشگاه به آدرس www.javid.ac.ir درج می‌گردد.

* انتخاب واحد دانشجویان میهمان به صورت حضوری انجام می‌پذیرد.

* انتخاب درس / دروس از بین دروس درخواستی دانشجو، بر عهده شورای آموزشی موسسه آموزش عالی جاوید می‌باشد.

* دانشجوی میهمان نمی‌تواند خارج از لیست دروس اعلام شده توسط دانشگاه مبدأ، درس یا دروسی را در موسسه مقصد انتخاب نماید.

مدارک مورد نیاز دانشجویان میهمان:

الف. موافقت‌نامه از موسسه مبدأ

ب. یک قطعه عکس

ج. تصویر شناسنامه و کارت ملی

د. تصویر کارت دانشجویی

ه. واریز شهریه در هنگام ثبت نام

نکته ۱: موافقت‌نامه از موسسه مبدأ می‌بایست از بالاترین مقام آموزشی دانشگاه مبدأ باشد و درج موارد ذیل در آن الزامیست.

۱. مشخصات دانشجو ۲. رشته تحصیلی ۳. مقطع تحصیلی ۴. نام درس یا دروس ۵. سال و نیمسال ورود

نکته ۲: تمامی مشخصات عنوان شده در متن نامه بایستی بصورت تایپ شده باشد. در غیر اینصورت نامه ارائه شده قابل قبول نخواهد بود.

نکته ۳. شماره حساب موسسه شامل:

امور شهریه: بانک ملی - حساب سیبا به شماره حساب ۰۲۱۵۹۴۰۴۳۶۰۰۱ به نام موسسه آموزش عالی جاوید

امور خوابگاه: بانک ملت - حساب جام به شماره حساب ۱۷۳۳۸۶۴۰۶۷ به نام موسسه آموزش عالی جاوید

شهریه دانشجویان میهمان:

* دانشجوی میهمان شهریه ثابت و متغیر را به دانشگاه مبدأ و شهریه متغیر را به دانشگاه مقصد (موسسه آموزش عالی جاوید) واریز می‌نماید.

* ارسال نمرات تایید شده به موسسه مبدأ منوط به تسویه حساب کامل با امور مالی موسسه می‌باشد.

خوابگاه دانشجویی:

* در صورت نیاز به خوابگاه در ترم میهمانی، به واحد امور مالی مراجعه و مدارک خود را تکمیل نمایید.

* هزینه و شرایط استفاده از خوابگاه، مشابه دانشجویان موسسه آموزش عالی خواهد بود که هر نیمسال در وبسایت دانشگاه اعلام می‌گردد.